80 notebook a 14 pollici modello Vostro 3550 con servizio di assistenza 36 mesi, 

n. 150 mouse ottici e n. 130 borse porta PC, così come descritta nella predetta offerta.  

2. IMPORTO DELLA FORNITURA  

L’importo complessivo della fornitura è di € 49.005,00 (quarantanovemilacinque/00) IVA esclusa. L’importo 

inizialmente offerto pari ad € 49.500,00 (quarantanovemilacinquecento/00) I.VA esclusa è stato ridotto dell’1% per 

ottenere l’esonero della cauzione definitiva, come previsto al successivo punto 10. 

Il fornitore rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile 

giudizio, dovesse ritenere opportuno non richiedere la fornitura ovvero la riduzione della stessa.